Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

CÂMARA MUNICIPAL DE

Câmara Municipal do Pato Branco

lllllHllll 111~11 11111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1764/2020
Data: 24f06J2020 - Horário: 08:46

LeglslaUvo - REQ 112512020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1125/2020 l
u -

AP,,RÇ)VADQ
º"'ª~ hl.. ~o_ff]
/\~sina l.ir
CÀ'.lt.1". '.' G~ Pl';õii~
·~--~ - .. - · --- J

Requer à Secretária Anne Gomes da Silva
Cavalli o arquivo da apresentação em slides e o
relatório comentado na reunião realizada no dia
3 de junho de 2020, no plenário para o registro
documental desta Casa de Leis.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado a Secretária Anne Gomes da Silva
Cavalli, da Secretaria Municipal de Assistência Social o arquivo da apresentação em
slides e o relatório comentado na reunião realizada no dia 3 de junho de 2020 no plenário
para o registro documental desta Casa de Leis.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 24 de junho de 2020.

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~ .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1541
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorbiruba@patobranco.pr.leg.br